   杭 州 市 工 程 建 设 信 息
            02月16日-03月15日
	建 设 单 位
	工 程 名 称
	建 设 地 点
	建筑面积(m2)
	计划投资总额(万元)
	工期
	报名开始截止时间
	结构形式
	从业人员资格要求
	承包资质要求
	联系电话
及联系人

	[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40]杭州西建投资有限公司
	杭政储出[2018]9号地块人才专项租赁住房项目（设配套公建）工程
	杭州市西湖区
	-
	8646.3873
	-
	2019-03-08
2019-03-29
	其他
	具备 建筑工程 一级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)三级
	李尧18969023856

	[bookmark: OLE_LINK20]杭州西建投资有限公司
	杭政储出[2018]9号地块人才专项租赁住房项目（设配套公建）工程监理
	杭州市西湖区
	-
	249.2225
	655
	2019-03-08
2019-03-29
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	李尧18969023856

	[bookmark: OLE_LINK19]杭州市拱墅区京杭运河综合整治与保护开发指挥部
	运河新城单元GS1202-A33-28地块48班小学、GS1202-R22-27地块15班幼儿园工程设计
	拱墅区运河新城单元
	-
	57222
	800
	2019-03-08
2019-03-29
	其他
	-
	具备 设计综合类 甲级 或者具备 设计专业类 建筑行业 建筑工程 甲级
	张工15858131979

	杭州运河（江干段）综合整治与保护开发指挥部办公室
	江干区凯旋单元FG20-R21-13地块农转非居民拆迁安置房项目室外附属工程市政部分
	江干区新塘社区
	-
	346.3385
	130
	2019-03-07
2019-03-28
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)三级
	梁华祥18958000109

	[bookmark: OLE_LINK21]杭州市拱墅区绿化委员会办公室
	唯美公园、独城生态公园等绿地养护项目
	杭州市拱墅区
	-
	514.3825
	-
	2019-03-08
2019-03-29
	其他
	-
	营业执照经营范围包含园林绿化工程
	叶工0571-85353406

	[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]杭州城享商业发展有限公司
	杭政储出[2018]24号地块商业商务用房EPC总承包工程监理
	下城三塘单元XC0506-B1/B2-B3地块
	-
	17302.5776
	820
	2019-03-08
2019-03-29
	框架
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	戴工13606527290

	杭州市江干区体育中心
	江干区体育中心体育场亚运会改造提升项目监理
	钱潮路12号
	-
	8656.03
	570
	2019-03-06
2019-03-28
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级 或者具备 综合
	王工15757126009

	杭州运河集团投资发展有限公司
	杭政储出[2018]41号地块商业、娱乐康体设施用房项目监理
	本项目位于杭州市凯旋单元（JG10）东北部
	18381
	11728.11
	579
	2019-03-06
2019-03-29
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	王坤13777462807

	杭州运河集团投资发展有限公司
	杭政储出[2018]40号地块商业、商务兼容娱乐康体设施用房项目监理
	江干区景坛路与严家弄路口交叉口东北角江干区凯旋单元
	60885
	41933.38
	959
	2019-03-06
2019-03-29
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	王坤13777462807

	杭州市体育发展集团
	杭州市全民健身中心项目泛光照明工程
	上城区南星单元东部
	-
	851.4096
	120
	2019-03-06
2019-03-29
	其他
	具备 机电工程 二级 或者具备 市政公用工程 二级
	具备 专业承包企业城市及道路照明工程(新)二级
	徐亦能13805789770

	杭州市住房保障办公室
	2018市本级零星公租房房源装修工程
	杭州市
	4790.01
	381.4522
	120
	2019-03-06
2019-03-29
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	夏一鸣13777850819

	杭州市文溪中学
	文溪中学青春健康教育基地建设项目
	杭州市西湖区
	-
	134.8564
	60
	2019-03-05
2019-03-29
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)三级
	朱航15336532048

	杭州市西湖区城市管理局
	白沙泉金融并购街区亮灯工程
	西湖区黄龙商圈，曙光路以南
	-
	473.6055
	90
	2019-03-05
2019-03-26
	其他
	具备 市政公用工程 二级 或者具备 机电工程 二级
	具备 专业承包企业城市及道路照明工程(新)三级
	夏工15868803172

	杭州之江国家旅游度假区农转居多层公寓建设管理中心
	杭州市转塘单元G-R21-22地块公共租赁住房立体停车设备
	杭州市转塘单元G-R21-22地块
	-
	885.21
	-
	2019-03-04
2019-03-11
	其他
	-
	具备 电梯 材料设备生产 或者具备 电梯 材料设备销售
	吴恩明13588777666

	[bookmark: OLE_LINK24]杭州市拱墅区京杭运河综合整治与保护开发指挥部
	运河文化公园（GS1201-36地块）工程监理
	运河新城单元（GS12）
	-
	14732
	910
	2019-03-01
2019-03-25
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	辛工18668428313

	杭州市邻居中心管理股份有限公司
	邻居中心紫金港店装饰装修工程设计
	位于杭州市三墩北单元
	23955
	4300
	60
	2019-03-01
2019-03-29
	其他
	-
	具备 设计综合类 甲级 或者具备 设计专业类 建筑行业 建筑工程 甲级 或者具备 设计专项类 建筑装饰工程设计 甲级
	项益帆13067962790

	中国人民解放军浙江省军区保障局
	浙江省军区上仓桥路经济适用房工程勘察
	上城区
	-
	9305
	30
	2019-02-28
2019-03-01
	其他
	-
	具备建设主管部门颁发的工程勘察综合类甲级资质或工程勘察 639321 专业类岩土工程勘察甲级及以上
	欧阳一鸣18668160686

	杭州市环湖绿地动迁建设工程处
	杭州花圃西门地下停车场工程设计
	杭州花圃西门停车场地块
	13890
	2995
	-
	2019-02-28
2019-03-01
	其他
	-
	具备 设计专业类 建筑行业 建筑工程 乙级 或者具备 设计综合类 甲级
	施碧峰18968080655

	杭州大江东地产开发有限公司
	东湖管理用房项目监理
	大江东产业聚集区河庄街道
	2006
	40.54
	330
	2019-02-28
2019-03-01
	其他
	具有房屋建筑工程专业国家注册监理工程师资格
	具备专业监理房屋建筑工程丙级及以上资质的独立法人
	戴工0571-82963699

	杭州金沙湖投资发展有限公司
	金沙湖地下停车场及综合配套工程（A区）基坑监测
	下沙金沙湖地块
	-
	116.7124
	270
	2019-02-27
2019-03-21
	其他
	-
	具备 勘察综合类 甲级 或者同时具备 勘察专业类 工程测量 甲级、勘察专业类 岩土工程 岩土工程勘察 甲级
	汪工13735457120

	杭州望停项目管理有限公司
	杭政储出(2017)16号地块地下社会停车库苗木迁移
	新开河市民休闲广场（甘王路以西清江路以南）
	-
	-7.1475
	-
	2019-02-26
2019-03-21
	其他
	-
	-
	王工15957148483

	杭州北辰京诚置业有限公司
	杭政储出（2018）10号地块住宅（设配套公建）EPC项目监理
	江干区九堡中心单元JG1701-R21-02地块
	-
	10000
	1030
	2019-02-25
2019-03-19
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	吴工83732795

	杭州城享商业发展有限公司
	杭政储出[2018]24号地块商业商务用房EPC总承包工程
	下城三塘单元XC0506-B1/B2-B3地块
	40668
	17590.3326
	850
	2019-02-26
2019-03-19
	其他
	具备 建筑工程 一级
	同时具备 施工总承包企业建筑工程(新) 二级、设计综合类 甲级
	戴工0571-28903361

	杭州市滨江区农村多层住宅建设管理中心
	杭州市滨江区农转居拆迁安置房十二区块扩点（联庄二区）、十区块五期（二期）项目总包代建
	杭州市滨江区
	-
	224347
	-
	2019-02-25
2019-03-02
	其他
	-
	具有二级及以上房地产开发企业资质
	0571-86623106赵工

	杭州市余杭区人民政府运河街道办事处
	运河街道社区卫生服务中心项目设计
	余杭区运河街道
	-
	10000
	-
	2019-02-16
2019-02-20
	其他
	-
	-
	殷新芳86213811

	建德市乾潭镇前陵村股份经济合作社
	乾潭镇前陵村便民服务中心
	建德市乾潭镇乾陵村
	1961
	265.6892
	120
	2019-02-15
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业房屋建筑工程 三级
	夏明亮13588355412

	建德市城市建设发展投资有限公司
	乾潭镇17-7地块商业开发工程设计项目
	建德市乾潭镇
	12000
	126.73
	37
	2019-02-14
2019-03-13
	其他
	国家一级注册建筑师
	建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质
	杨浩东18768186889

	温州银行股份有限公司杭州分行
	温州银行杭州大楼装修改造工程监理
	江干区杭海路78-8号
	21688.94
	11927.08
	315
	2019-02-13
2019-03-06
	框架
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	朱涛87338077

	杭州萧山城市建设投资集团有限公司
	新塘街道金家浜、琴山下社区城中村改造安置房项目全过程代建开发
	萧山区新塘街道
	277568
	223854.12
	-
	2019-02-14
2019-03-07
	其他
	一级注册建造师（建筑工程）或高级职称
	具备房地产开发一级及建筑工程施工总承包一级及以上的联合体
	傅先生0571-83732038

	杭州市萧山区教育局
	萧山区汇宇幼儿园景观绿化工程
	新塘街道
	-
	240
	70
	2019-02-14
2019-03-05
	其他
	具备 市政公用工程 二级及以上注册建造师
	具备 市政公用工程施工总承包 三级及以上
	俞老师15306595353

	建德市新安江旅业酒店管理有限公司
	千岛湖假日酒店（暂定名）改造项目装修工程资格预审
	建德市新安江街道新电路31号
	15000
	6000
	220
	2019-02-13
2019-02-25
	其他
	建筑工程一级注册建造师
	同时具有建筑装修装饰工程专业承包一级资质和特种专业（结构补强）专业承包资质
	洪琦0571-58312503

	杭州萧山供水有限公司
	萧山江东水厂改扩建工程预算审核
	靖江街道
	-
	67
	-
	2019-02-13
2019-03-04
	其他
	具备 注册造价工程师  
	 具备 工程造价咨询 甲级
	赵工18258258535

	杭州市江干区丁桥皋亭山景区建设管理委员会
	皋亭山景区风情小镇（皋城景中村）整治工程
	丁兰街道皋亭山景区
	145986.2
	7956.2679
	180
	2019-02-02
2019-03-04
	框架
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)二级
	刘工13758213750

	杭州三堡股份经济合作社、杭州堡业建设有限公司
	杭州三堡产业大厦景观改造工程设计采购施工（EPC）总承包
	景芳三堡单元内
	-
	1590.09
	110
	2019-02-03
2019-03-04
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)三级
	戴主任0571-86943823

	[bookmark: OLE_LINK25]杭州市江干区教育局
	丁桥单元R22-04地块幼儿园项目装修工程
	江干区丁桥单元R22-04地块内
	-
	150.9827
	45
	2019-02-02
2019-03-01
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新) 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 三级
	潘老师0571-28958020

	杭州中宸城镇建设有限公司
	钱江新城单元JG1309-R/A/S-17地块常青拆迁安置房及西侧JG1309-G2/S2-20地块防护绿地工程监理
	江干区钱江新城单元
	168314
	81044.9628
	860
	2019-02-02
2019-02-25
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	李工86657613、86637618

	杭州国大雷迪森置业有限公司
	建德雷迪森酒店综合体项目（暂命名）方案设计
	新安江街道桥东区块南侧
	17879
	200
	25
	2019-02-03
2019-02-27
	其他
	同时具有高级工程师（含）以上职称和国家一级注册建筑师资格
	境外设计公司或境内具有工程设计综合类甲级资质或工程设计行业类（建筑工程）
甲级资质或工程设计专业类（建筑）甲级资质
	李亚0571-87350677

	杭州市富阳区人民政府春江街道办事处
	春江幼儿园新建工程（设计项目）
	春江街道
	-
	5000
	-
	2019-02-02
2019-03-05
	其他
	具有国家一级注册建筑师资格
	工程设计综合资质甲级资质或工程设计建筑行业（建筑工程）乙级及以上设计资质或工程设计建筑专业（建筑工程）乙级及以上设计资质
	孙君湘13606605665

	杭州市富阳区农业农村局
	杭州市富阳区农业农村局办公用房（原行政服务中心）维修改造工程
	富阳区富春街道体育馆路471号
	-
	780.437
	-
	2019-02-03
2019-02-15
	其它
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	叶飞63436989

	杭州市城东新城建设投资有限公司
	彭埠单元B1/B2-16地块与B1/B2-24地块空中连廊工程
	杭州市江干区
	-
	855.7073
	120
	2019-02-02
2019-03-07
	框架
	具备 市政公用工程 一级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新) 二级
	李黎0571-86882913

	[bookmark: OLE_LINK26]杭州钱欣置业有限公司
	杭政储出【2018】31号商业商务项目监理
	杭州市城东新城
	70268.5
	44530.42
	1080
	2019-02-02
2019-03-07
	-
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	郑工0571-86882912

	[bookmark: OLE_LINK27]杭州西湖风景名胜区(杭州市园林文物局)花港管理处
	乌龟潭山林珍贵彩色示范林（一期）工程
	乌龟潭
	-
	32.7441
	-
	2019-02-02
2019-02-28
	框架
	-
	营业执照经营范围包含园林绿化工程
	吴素均87982901

	杭州庆停项目管理有限公司
	杭政储出【2016】39 号地块社会停车楼项目绿化迁移
	杭州市江干区
	-
	75.7518
	-
	2019-02-02
2019-02-28
	其他
	-
	营业执照经营范围包含园林绿化工程
	何玉姑89711258

	浙江省知识产权保护中心
	浙江省知识产权保护中心维修改造工程
	杭州西湖区
	5755.27
	512.8447
	210
	2019-02-02
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)三级
	沈煜0571-56788312

	杭州临江环境能源有限公司
	杭州市第三固废处置中心一期项目设计采购施工（EPC）总承包监理
	大江东产业集聚区的东南部
	32543.6
	60085.74
	820
	2019-02-02
2019-03-04
	其他
	-
	具备 市政公用工程 丙级
	张步云13857154991

	杭州富阳银湖新区建设有限公司
	开发区应急工程（2018年）-硅谷小镇客厅建设工程（设计及施工一体化）
	富阳区银湖街道
	-
	232
	-
	2019-02-02
2019-03-13
	其他
	建筑装修装饰工程或建筑装饰专业工程师及以上
	同时具有中国展览馆协会颁布的展览工程一级资质(或展览陈列工程设计与施工一体化一级资质)和建筑装饰装修工程专业承包贰级（含）以上资质
	叶成荫63392877

	杭州市江干区教育局
	凯旋单元JG1003-12地块幼儿园项目装修工程
	杭州市江干区
	-
	322.7928
	60
	2019-02-01
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新) 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	潘老师0571-28958020

	杭州市江干区教育局
	长睦单元R22-04地块幼儿园项目装修工程
	杭州市江干区
	-
	182.7876
	50
	2019-02-01
2019-03-01
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 三级 或者具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新) 二级
	潘老师0571-28958020

	杭州市滨江区区级机关事务管理服务中心
	滨江区文化中心三、四楼会展整修工程
	杭州市滨江区
	4000
	524.0854
	90
	2019-02-02
2019-03-11
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	方磊13588846813

	杭州萧山城市建设投资集团有限公司
	紫橙国际创新中心1#～4#楼、下沉广场装修工程监理
	萧山区城厢街道杜湖社区
	95000
	358.44
	1270
	2019-02-03
2019-03-01
	其他
	具备 房屋建筑工程 注册监理工程师
	具备 工程监理综合资质  或者 具备 房屋建筑工程监理 甲级
	张工0571-83731117

	杭州科技职业技术学院
	杭州科技职业技术学院新校区二期餐饮实训楼项目空调、热水、新风系统采购
	富阳区高科路198号
	-
	519
	-
	2019-02-02
2019-02-25
	框架
	-
	具有独立法人资格, 空调设备机组的最终制造厂家
	徐海平17757189380

	杭州万科亚运村开发有限公司
	2022年第19届亚运会运动员村2号地块项目一期
	钱江世纪城
	66000
	15013.3697
	1080
	2019-02-02
2019-02-28
	框架
	具备 建筑工程 一级注册建造师
	具备 建筑工程施工总承包 二级及以上
	冯建峰13923799819

	杭州高新技术产业开发区（滨江）中国互联网经济产业园建设指挥部
	原中南公司物业改造工程(东厂房)
	滨江区江南大道1088号
	3650
	607.6174
	120
	2019-02-01
2019-03-08
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)三级
	钱工0571-87795827

	杭州白马湖生态创意城投资开发有限公司
	湖畔幼儿园停车场工程
	杭州市滨江区
	-
	181.6789
	45
	2019-02-01
2019-03-04
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)三级
	平工0571-87774036

	[bookmark: OLE_LINK29]建德千岛湖通用机场有限公司
	航空小镇寿昌区块安置房建设工程监理
	建德市寿昌镇
	96800
	283.453
	-
	2019-02-01
2019-03-04
	框架
	房屋建筑工程专业国家注册监理工程师
	房屋建筑工程专业监理乙级及以上资质
	唐献荣15167109655

	浙江潮王大酒店有限公司
	浙江潮王大酒店部分楼层装修改造工程
	下城区潮王路208号浙江协作大厦内
	4200
	665.6203
	100
	2019-02-01
2019-02-28
	框架
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新) 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	徐庆炳13067956188

	[bookmark: OLE_LINK28]杭州市萧山区戴村镇人民政府
	戴村镇地质灾害区治理改造安置房一期
	杭州市萧山区戴村镇
	263484
	63991.7255
	900
	2019-02-02
2019-03-06
	其他
	具备 建筑工程 一级注册建造师
	具备 建筑工程施工总承包 一级及以上
	王工82238052

	杭州市江干区人民政府白杨街道办事处
	云水苑幼儿园西侧社区配套服务用房（白杨街道东区党群服务中心）装修工程
	杭州市经济开发区
	880
	471.9033
	180
	2019-02-01
2019-03-13
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级 或者具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级
	许工0571-86802219

	[bookmark: OLE_LINK30]杭州余杭友谊股份经济合作社
	五常街道友谊社区配套用房工程
	五常街道
	4881.61
	1200
	270
	2019-02-01
2019-03-13
	框架
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程 三级
	沈高元86161646

	[bookmark: OLE_LINK31]杭州市城东新城建设投资有限公司
	天城单元TC-R21-54地块公共租赁房项目监理
	杭州市江干区
	47382
	21172.04
	1100
	2019-01-31
2019-03-13
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	周卿0571-86882913

	杭州市下城区人民政府朝晖街道办事处
	下城区2018年无物管社区绿地改造工程-朝晖四区项目
	杭州市下城区
	-
	59.1996
	-
	2019-01-30
2019-03-13
	其他
	-
	具备园林绿化专业初级及以上
	章婷0571-89198275

	杭州金沙湖投资发展有限公司
	金沙湖区块环境景观提升工程二标段
	杭州经济技术开发区金沙湖区块
	-
	6212.7434
	111
	2019-02-01
2019-03-11
	其他
	具备 市政公用工程 一级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)一级
	高工0571-86925832

	杭州金沙湖投资发展有限公司
	医药小镇环境景观提升工程二标段
	杭州经济技术开发区z
	-
	5358.9735
	214
	2019-02-01
2019-03-12
	其他
	具备 市政公用工程 一级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)一级
	汪工0571-86925832

	[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33]杭州经济技术开发区社会发展局
	2019-2021年规划新建学校委托代建单位项目
	杭州市经济开发区
	266815
	1695.23
	-
	2019-01-17
2019-02-27
	其他
	具有中级及以上职称
	具有房地产开发二级及以上资质
	86875289叶工

	杭州市余杭区人民政府闲林街道办事处
	闲林宾馆周边配套道路及桥梁项目
	杭州市余杭区闲林街道
	-
	1166.18
	600
	2019-02-01
2019-03-13
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程 三级
	李涛立0571-88771721

	[bookmark: OLE_LINK34]浙江富春山健康城投资开发有限公司
	大奇山路健康幸福体验区-安置房设计
	桐庐县
	-
	452.376
	65
	2019-01-31
2019-03-06
	其他
	-
	具备 建筑行业 乙级 或者具备 设计综合类 甲级
	季彬15824498421

	[bookmark: OLE_LINK35]杭州市江干区体育中心
	江干区丁兰体育中心装修项目设计采购施工（EPC)总承包
	江干区丁桥单元，笕华路以东
	14977
	1412.71
	100
	2019-01-14
2019-02-14
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 一级
	王工15757126009

	杭州市余杭区人民政府东湖街道办事处
	东湖街道2018年两户一联安置小区提升改造工程（春晖小区）
	东湖街道
	-
	635
	150
	2019-02-01
2019-02-28
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程 三级
	周明伟86352276

	杭州市余杭区人民政府东湖街道办事处
	东湖街道2018年两户一联安置小区提升改造工程（康乐小区）
	余杭区东湖街道
	-
	541.19
	150
	2019-02-01
2019-02-28
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程 三级
	86358158郑建忠

	浙江清源房地产开发有限公司
	上林湖花园一期Q区监理
	富阳区银湖街道梓树村
	-
	1159.9112
	-
	2019-02-27
2019-03-12
	其他
	具备 国家级监理工程师（房建）无等级
	具备 房屋建筑工程 丙级
	李航峰18072732727

	浙江清源房地产开发有限公司
	上林湖花园三期A区监理
	富阳区银湖街道梓树村
	-
	5996.8757
	-
	2019-02-27
2019-03-12
	其他
	具备 国家级监理工程师（房建）无等级
	具备 房屋建筑工程 丙级
	李航峰18072732727

	中共杭州市余杭区委员会党史研究室
	中共余杭历史馆改建陈列布展工程
	余杭区南苑街道
	-
	998
	160
	2019-02-27
2019-03-12
	其他
	具备 建筑工程 二级
	同时具备 施工总承包企业建筑工程 三级、专业承包企业建筑装修装饰工程 二级
	刘雪萍89287071

	杭州萧山经济技术开发区国有资产经营有限公司
	宁围街道宁新村城中村改造安置房项目（耕文路以西区块）全过程代建开发
	宁围街道
	265100
	92785
	36个月
	2019-02-28
2019-03-20
	其他
	一级注册建造师（建筑工程）或高级职称
	具备房地产开发一级及建筑工程施工总承包一级及以上
	0571-82836978王虹波

	杭州萧山经济技术开发区国有资产经营有限公司
	宁围街道宁新村城中村改造安置房项目（耕文路以东区块）全过程代建开发
	宁围街道
	446790
	156377
	36个月
	2019-02-28
2019-03-20
	其他
	一级注册建造师（建筑工程）或高级职称
	具备房地产开发一级及建筑工程施工总承包一级及以上
	0571-82836978王虹波

	[bookmark: OLE_LINK36]杭州润地亚运村开发有限公司
	亚运会亚运村技术官员村地块一期
	钱江世纪城
	262780
	107206.0404
	1036
	2019-02-28
2019-03-19
	其他
	具备 建筑工程 一级注册建造师
	具备 建筑工程施工总承包 一级及以上
	李航15267009227

	[bookmark: OLE_LINK37]建德市新安江旅业酒店管理有限公司
	千岛湖假日酒店（暂定名）改造项目监理
	建德市新安江街道新电路31号
	15000
	112.6533
	-
	2019-02-26
2019-03-12
	其他
	房屋建筑工程专业国家注册监理工程师
	房屋建筑工程专业监理乙级及以上资质
	0571-58312503洪琦

	[bookmark: OLE_LINK38]桐庐县美丽凤川开发有限公司
	桐庐县智慧安防小镇大阜山区块棚户区改造项目设计
	桐庐县
	35000
	435.8
	-
	2019-02-26
2019-03-20
	其他
	-
	具备 设计综合类 甲级 或者具备 建筑行业 乙级
	俞良升13588215008

	杭州北辰京诚置业有限公司
	杭政储出（2018）10号地块住宅（设配套公建）EPC项目监理
	江干区九堡中心单元JG1701-R21-02地块
	-
	10000
	1030
	2019-02-25
2019-03-19
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	吴工83732795

	杭州城享商业发展有限公司
	杭政储出[2018]24号地块商业商务用房EPC总承包工程
	下城三塘单元XC0506-B1/B2-B3地块
	40668
	17590.3326
	850
	2019-02-26
2019-03-19
	框架
	具备 建筑工程 一级
	同时具备 施工总承包企业建筑工程(新) 二级、设计综合类 甲级
	戴工0571-28903361

	杭州市余杭区人民政府仓前街道办事处
	仓前中心幼儿园新建工程市政配套工程
	余杭区仓前街道
	-
	1000
	150
	2019-02-26
2019-03-12
	其他
	-
	具备 市政公用工程 二级
	严步青13456834856

	杭州市滨江区农村多层住宅建设管理中心
	杭州市滨江区农转居拆迁安置房十二区块扩点（联庄二区）、十区块五期（二期）项目总包代建
	杭州市滨江区
	-
	224347
	-
	2019-02-25
2019-03-02
	其他
	-
	具有二级及以上房地产开发企业资质
	赵工0571-86623106

	浙江清源房地产开发有限公司
	上林湖花园三期A区
	富阳区银行街道梓树村
	-
	5996.8757
	-
	2019-02-22
2019-03-07
	其他
	具备 建筑工程 一级
	具备 施工总承包企业建筑工程 三级
	李航峰18072732727

	浙江清源房地产开发有限公司
	上林湖花园一期Q区
	富阳区银行街道梓树村
	-
	1159.9112
	-
	2019-02-22
2019-03-07
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程 三级
	18072732727李航峰

	浙江中穗实业有限责任公司
	浙江中穗省级粮食储备库仓顶光伏建筑一体化项目
	萧山区所前镇白鹿塘货场区域内
	-
	1068.3265
	100
	2019-02-21
2019-03-12
	其他
	具备 机电工程 二级及以上注册建造师
	 具备 电力工程施工总承包 三级及以上
	任动0571-83588851

	杭州市富阳区春建乡人民政府
	春建乡中心幼儿园建设工程-室内装饰装修
	春建乡
	-
	262.8534
	-
	2019-02-19
2019-03-13
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	颜利亚13968171995

	杭州富阳工贸资产经营投资集团有限公司
	公安业务技术用房项目电梯采购
	富阳区鹿山街道谢家溪村
	-
	383
	-
	2019-02-18
2019-03-12
	其他
	B级及以上安装资质
	具有电梯供货能力且具有独立法人资格的制造商或代理商
	董焱飞0571-6331026

	[bookmark: Applicant]浙江青山湖节能科技有限公司
	[bookmark: ProjectName]青山湖科技城2号、3号能源站设计项目
	[bookmark: Address]青山湖科技城
	16万
	210
	-
	2019-02-18
2019-02-26
	其他
	设计总负责人须具有高级工程师职称
	具有工程设计综合甲级资质
	[bookmark: TendererLinkMan]0571-61090060郑珊杰

	杭州市余杭区人民政府运河街道办事处
	运河街道社区卫生服务中心项目设计
	余杭区运河街道
	-
	10000
	-
	2019-02-16
2019-02-20
	其他
	-
	-
	殷新芳86213811

	建德市乾潭镇前陵村股份经济合作社
	乾潭镇前陵村便民服务中心
	建德市乾潭镇乾陵村
	1961
	265.6892
	120
	2019-02-15
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业房屋建筑工程 三级
	夏明亮13588355412

	杭州市萧山区人民政府新湾街道办事处
	盛陵湾生态景观改造工程
	萧山区新湾街道
	26000
	2970.8198
	300
	2019-02-15
2019-02-28
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新) 二级
	桑建华13967195580

	建德市城市建设发展投资有限公司
	乾潭镇17-7地块商业开发工程设计项目
	建德市乾潭镇
	12000
	126.73
	37
	2019-02-14
2019-02-28
	其他
	国家一级注册建筑师
	建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质
	杨浩东18768186889

	杭州南苑控股（集团）有限公司
	余政储[2018]31号地块、余政储[2018]32号地块设计
	临平新城永乐街以南
	-
	59315
	-
	2019-02-14
2019-02-28
	其他
	国家一级注册建筑师
	建筑行业（建筑工程）设计甲级及以上资质
	林青0571-89268665

	温州银行股份有限公司杭州分行
	温州银行杭州大楼装修改造工程监理
	江干区杭海路78-8号
	21688.94
	11927.08
	315
	2019-02-13
2019-03-06
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 乙级
	朱涛87338077

	杭州市萧山区教育局
	萧山区汇宇幼儿园景观绿化工程
	新塘街道
	-
	240
	70
	2019-02-14
2019-03-05
	其他
	具备 市政公用工程 二级及以上注册建造师
	具备 市政公用工程施工总承包 三级及以上
	俞老师15306595353

	建德市新安江旅业酒店管理有限公司
	千岛湖假日酒店（暂定名）改造项目装修工程资格预审
	新安江街道新电路31号
	15000
	6000
	220
	2019-02-13
2019-02-28
	其他
	建筑工程一级注册建造师
	同时具有建筑装修装饰工程专业承包一级资质和特种专业（结构补强）专业承包资质
	洪琦0571-58312503

	杭州萧山城市建设投资集团有限公司
	新塘街道金家浜、琴山下社区城中村改造安置房项目全过程代建开发
	萧山区新塘街道
	277568
	223854.12
	36个月
	2019-02-14
2019-03-07
	其他
	一级注册建造师（建筑工程）或高级职称
	具备房地产开发一级及建筑工程施工总承包一级及以上的联合体
	傅先生0571-83732038

	建德市新安城市照明管理有限公司
	建德市新安江城区景观照明运行维护工程
	建德市新安江
	-
	26
	360
	2019-02-15
2019-02-28
	其他
	具备 机电安装工程 二级
	具备 专业承包企业城市及道路照明工程 三级
	祝兴成13868126737

	杭州市江干区丁桥皋亭山景区建设管理委员会
	皋亭山景区风情小镇（皋城景中村）整治工程
	江干区丁兰街道皋亭山景区
	145986.2
	7956.2679
	180
	2019-02-02
2019-03-04
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)二级
	刘工13758213750

	杭州三堡股份经济合作社、杭州堡业建设有限公司
	杭州三堡产业大厦景观改造工程设计采购施工（EPC）总承包
	杭州市景芳三堡单元内
	-
	1590.09
	110
	2019-02-03
2019-03-04
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)三级
	戴主任0571-86943823

	杭州市临安区国瑞健康产业投资有限公司
	临安区人民医院及妇幼保健院迁建项目设计（方案设计至初步设计阶段）
	临安区锦南新城
	220000
	1540
	80
	2019-02-03
2019-03-04
	其他
	具有国家注册一级建筑师或一级结构师资格
	具备建筑行业设计甲级资质（至少含建筑工程设计），或具备工程设计综合甲级资质
	陈霖0571-61069010

	杭州国大雷迪森置业有限公司
	建德雷迪森酒店综合体项目（暂命名）方案设计
	新安江街道桥东区块南侧
	17879
	200
	25
	2019-02-03
2019-03-04
	框架
	同时具有高级工程师（含）以上职称和国家一级注册建筑师资格
	境外设计公司或境内具有工程设计综合类甲级资质或工程设计行业类（建筑工程）甲级资质或工程设计专业类（建筑）甲级资质

	李亚0571-87350677

	杭州市江干区教育局
	丁桥单元R22-04地块幼儿园项目装修工程
	江干区丁桥单元R22-04地块内
	-
	150.9827
	45
	2019-02-02
2019-03-01
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 三级
	潘老师0571-28958020

	杭州中宸城镇建设有限公司
	钱江新城单元JG1309-R/A/S-17地块常青拆迁安置房及西侧JG1309-G2/S2-20地块防护绿地工程监理
	江干区钱江新城单元
	168314
	81044.9628
	860
	2019-02-02
2019-02-25
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	李工、莫工86657613、86637618

	杭州市城东新城建设投资有限公司
	彭埠单元B1/B2-16地块与B1/B2-24地块空中连廊工程
	杭州市江干区
	-
	855.7073
	120
	2019-02-02
2019-03-07
	其他
	具备 市政公用工程 一级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)二级
	李黎0571-86882913

	杭州钱欣置业有限公司
	杭政储出【2018】31号商业商务项目监理
	杭州市城东新城
	70268.5
	44530.42
	1080
	2019-02-02
2019-03-04
	其他
	-
	具备 房屋建筑工程 甲级
	郑工0571-86882912

	浙江省知识产权保护中心
	浙江省知识产权保护中心维修改造工程
	杭州西湖区
	5755.27
	512.8447
	210
	2019-02-02
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)三级
	沈煜0571-56788312

	杭州市富阳区人民政府春江街道办事处
	春江幼儿园新建工程（设计项目）
	春江街道
	-
	5000
	-
	2019-02-26
2019-03-18
	其他
	具有国家一级注册建筑师资格
	工程设计综合资质甲级资质或工程设计建筑行业（建筑工程）乙级及以上设计资质或工程设计建筑专业（建筑工程）乙级及以上设计资质
	孙君湘13606605665

	杭州富阳银湖新区建设有限公司
	开发区应急工程（2018年）-硅谷小镇客厅建设工程（设计及施工一体化）
	富阳区银湖街道
	-
	232
	-
	2019-02-02
2019-03-13
	其他
	建筑装修装饰工程或建筑装饰专业工程师及以上
	同时具有中国展览馆协会颁布的展览工程一级资质(或展览陈列工程设计与施工一体化一级资质)和建筑装饰装修工程专业承包贰级（含）以上资质
	叶成荫63392877

	杭州市富阳区农业农村局
	杭州市富阳区农业农村局办公用房（原行政服务中心）维修改造工程
	富阳区富春街道体育馆路471号
	-
	780.437
	-
	2019-02-03
2019-02-15
	-
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	叶飞63436989

	杭州市江干区教育局
	凯旋单元JG1003-12地块幼儿园项目装修工程
	杭州市江干区
	-
	322.7928
	60
	2019-02-01
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新) 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	潘老师0571-28958020

	杭州市江干区教育局
	长睦单元R22-04地块幼儿园项目装修工程
	杭州市江干区
	-
	182.7876
	50
	2019-02-01
2019-03-01
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 三级 或者具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级
	潘老师0571-28958020

	杭州美丽洲实业有限公司
	良渚遗址公园旅游基础设施配套工程监理
	余杭区瓶窑镇、良渚街道
	-
	24275
	220
	2019-02-02
2019-03-13
	其他
	-
	同时具备 房屋建筑工程 乙级、市政公用工程甲级 或者具备 综合资质 综合
	郎俊88767870

	杭州市滨江区区级机关事务管理服务中心
	滨江区文化中心三、四楼会展整修工程
	杭州市滨江区
	4000
	524.0854
	90
	2019-02-02
2019-03-11
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新)二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	方磊13588846813

	杭州萧山城市建设投资集团有限公司
	紫橙国际创新中心1#～4#楼、下沉广场装修工程监理
	萧山区城厢街道杜湖社区
	95000
	358.44
	1270
	2019-02-03
2019-03-01
	其他
	具备 房屋建筑工程 注册监理工程师
	具备 工程监理综合资质  或者 具备 房屋建筑工程监理 甲级
	张工0571-83731117

	杭州科技职业技术学院
	杭州科技职业技术学院新校区二期餐饮实训楼项目空调、热水、新风系统采购
	富阳区高科路198号
	-
	519
	-
	2019-02-01
2019-02-25
	其他
	-
	投标人必须具有独立法人资格, 空调设备机组的最终制造厂家
	徐海平17757189380

	杭州市临安区国瑞置业有限公司
	锦南新城颐养小镇B-05-08、09地块开发项目一期二标段
	临安区锦南街道柯家村
	36599.44
	8173.4358
	600
	2019-02-01
2019-02-28
	框架
	具有建筑工程二级及以上注册建造师
	具有建筑工程施工总承包三级及以上资质
	张万成0571-61087159

	杭州绿地锦城房地产开发有限公司
	临政储出（2018）22号地块住宅项目监理
	锦北街道潘山村科技大道北侧
	84372
	235
	680
	2019-02-01
2019-02-25
	其他
	具备国家注册房屋建筑专业监理工程师资格
	具备房屋建筑工程监理甲级资质（或工程监理综合资质）
	顾欧阳13958099812

	杭州市临安区国瑞置业有限公司
	锦南新城颐养小镇B-05-08地块开发项目幕墙工程
	临安区锦南街道柯家村
	27626
	2440.6479
	-
	2019-02-02
2019-03-05
	其他
	具有建筑工程一级注册建造师资格
	具有建筑幕墙工程专业承包资质一级资质的企业
	张万成0571-61087159

	杭州市临安区昌北人民医院
	临安区昌北人民医院（岛石镇中心卫生院）整体迁建项目
	临安区岛石镇
	4040
	1477.7917
	270
	2019-02-01
2019-02-27
	其他
	具有建筑工程二级及以上资质
	具有建筑工程施工总承包三级及以上资质
	周立波13606701910

	杭州万科亚运村开发有限公司
	2022年第19届亚运会运动员村2号地块项目一期
	钱江世纪城
	66000
	15013.3697
	730
	2019-02-02
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 一级注册建造师
	具备 建筑工程施工总承包 二级及以上
	冯建峰13923799819

	杭州高新技术产业开发区（滨江）中国互联网经济产业园建设指挥部
	原中南公司物业改造工程(东厂房)
	滨江区江南大道1088号
	3650
	607.6174
	120
	2019-02-01
2019-03-08
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 施工总承包企业建筑工程(新)三级
	钱工0571-87795827

	杭州白马湖生态创意城投资开发有限公司
	湖畔幼儿园停车场工程
	杭州市滨江区
	-
	181.6789
	45
	2019-02-01
2019-03-04
	其他
	具备 市政公用工程 二级
	具备 施工总承包企业市政公用工程(新)三级
	平工0571-87774036

	浙江潮王大酒店有限公司
	浙江潮王大酒店部分楼层装修改造工程
	下城区潮王路208号浙江协作大厦内
	4200
	665.6203
	100
	2019-02-01
2019-02-28
	其他
	具备 建筑工程 二级
	具备 专业承包企业建筑装修装饰工程(新) 二级 或者具备 设计与施工企业建筑装饰装修工程 二级
	徐庆炳13067956188

	杭州市萧山区戴村镇人民政府
	戴村镇地质灾害区治理改造安置房一期
	萧山区戴村镇
	263484
	63991.7255
	900
	2019-02-02
2019-03-06
	其他
	具备 建筑工程 一级注册建造师
	具备 建筑工程施工总承包 一级及以上
	王工82238052
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